



KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS APLINKOS APSAUGOS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. (8 37) 42 24 67,
el. p. aplinkos.apsaugos.skyrius@kaunas.lt, http://www.kaunas.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867

Kauno susivienijimo „Sodai“ pirmininkui
Romualdai Šeštakauskui
el. p. susivienijimas@kaunosodai.lt

2020-04-14 Nr. 36-d-527
I Nr.

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Informuojame, kad iki 2020 m. birželio 1 d. galioja Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 14 d. sprendimu Nr. T-729 „Dėl mišrių komunalinių atliekų tvarkymo pastoviosios ir kintamosios įmokos dedamosios dalies dydžių ir mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normų nustatymo“ nustatyti mišrių komunalinių atliekų tvarkymo pastoviosios ir kintamosios įmokos dedamosios dalies dydžiai ir mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normos pagal kurias apskaičiuojamos komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos kaina.

Kauno miesto savivaldybės taryba 2020 m. kovo 24 d. sprendimu Nr. T-104 „nustatė **naujus** mišrių komunalinių atliekų tvarkymo pastoviosios ir kintamosios įmokos dedamosios dalies dydžius ir mišrių komunalinių atliekų susikaupimo normas, **kurios įsigalios nuo 2020 m. birželio 1 d.**

Aukščiau minėtus teisės aktus ir Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 7 d. sprendimu Nr. T-10 „Dėl Kauno miesto savivaldybės įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtintą Kauno miesto savivaldybės įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodiką, bei Kauno miesto savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T-5 „Dėl Kauno miesto savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintas Kauno miesto savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo taisykles **galite rasti elektroniniame teisės aktų registre adresu <https://www.e-tar.lt>.**

Taip pat norime priminti, kad Kauno miesto savivaldybės taryba 2013 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. T-451 „Dėl Kauno miesto komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administratoriaus“ nusprendė pavesti UAB „Kauno švara“ – Kauno miesto komunalinių atliekų tvarkymo sistemos

administratoriui atlikti šias Kauno miesto komunalinių atliekų tvarkymo sistemos organizavimo funkcijas:

1. pateikti Savivaldybės institucijai įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir komunalinių atliekų tvarkymo dydžio apskaičiavimą ir, jeigu Savivaldybės taryba šią įmoką patvirtina, ją rinkti;

2. sudaryti sutartis su komunalinių atliekų turėtojais ir k.t

Kilus daugiau klausimų, dėl įmokos už komunalinių atliekų tvarkymo paslaugas ar sutarčių sudarymo, prašome kreiptis į UAB „Kauno švara“ – Kauno miesto komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administratorių adresu Statybininkų g. 3, Kaunas, ar el. p. info@svara.lt.

Jeigu nesutinkate su Kauno miesto savivaldybės administracijos Aplinkos apsaugos skyriaus atsakymu, galite jį skųsti per vieną mėnesį nuo šio rašto gavimo dienos savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Skyriaus vedėja



Radeta Savickienė